
Koupací  
a dezinfekční  
matrace
Zdravé paznehty jsou klíčem k celkovému zdraví 
a pohodě vašich dojnic.

� Nepřetržitá péče 
o paznehty

� Nižší náklady 
na veterinární péči

� Jednoduchá instalace 
ve všech provozech



Zdravé paznehty jsou klíčové pro celkové 
zdraví a pohodu krav. Nemocné krávy jsou 
méně produktivní a mají nižší šanci na 
březost. Proto nabízíme automatizovaný 
systém péče o paznehty.

Standardní koupele nohou většinou obsahují agresivní, 
kyselé produkty, které spíše mohou uškodit než pomoci. To je 
škoda, protože kráva si zaslouží lepší péči. Pokud kráva kulhá, 
nechce se jí zvedat a dojít si do dojicího robota či do dojírny.

Neprodáváme produkty pro léčbu 
paznehtů, ale řešení
Koncept hygienických a dezinfekčních matrací je ideálním 
řešením pro správu a prevenci problémů s paznehty. 
Automatický systém je snadno instalovatelný a vyžaduje 
minimální údržbu. Tento osvědčený koncept dokáže 
výrazně zlepšit stav paznehtů ve vaší stáji.

� Snížení Mortellarovy choroby (diginal dermatitida) 
o 60%.

� Čistí a ošetřuje paznehty.

� Automatický systém – provoz 24/7.

� 99% spokojenost zákazníků.

� Aplikace pro koučink, servis a sledování výsledků.

TECHNICKÉ ÚDA JE

délka 200 cm
(dojicí robot)

300 cm 
(dojírna)

šířka 100 cm

výška 7,5 cm

Koupací a dezinfekční matrace
Nabízíme novinku na trhu – koupací a dezinfekční matraci. 

Zařízení se skládá z hygienické matrace, automatického 
čerpadla a řídícího systému. Do matrace se pomocí čerpadla 
napouští dezinfekční a čisticí prostředky. Čtyři dny v týdnu 
roztok MS AutoHoof Clean, tři dny potom dezinfekce. 

Matrace se umisťujte ve východu z dojicího robota či dojírny.

Klíčové vlastnosti matrace

� Nepřetržitá péče o paznehty – 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

� Snížení nákladů na práci a provoz až o 30 %.

� Nižší náklady na veterinární péči až o 40 %.

� Jednoduchá instalace ve všech typech provozu - dojicí robot, dojírna.

� Automatické doplňování roztoků pro maximální pohodlí.

� Optimalizované roztoky pro udržení neutrálního pH pokožky krav.

� Ekologické roztoky obsahující přírodní extrakty.

� Žádný stres pro krávy při přecházení přes matraci.

Zlepšete zdraví vašich krav s dezinfekčními matracemi!

Week 0 Week 5



Jsme tu pro vás! 
Rádi vám poskytneme veškeré informace 
a odpovíme na vaše otázky. 

Stačí nás kontaktovat telefonicky nebo poslat email.

Jsme připraveni vám pomoci!

AGRO-partner s.r.o.

a Chlebov 77, 392 01  Soběslav

a obchod@agropartner.cz.

C +420 702 093 395

O www.agropartner.cz


